
2727

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 17 grudnia 2004 r.

w sprawie ustalenia limitów cen leków i wyrobów medycznych wydawanych Êwiadczeniobiorcom bezp∏atnie,
za op∏atà rycza∏towà lub cz´Êciowà odp∏atnoÊcià

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2004 r. o Êwiadczeniach opieki zdrowotnej finanso-
wanych ze Êrodków publicznych (Dz. U. Nr 210,
poz. 2135) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ limity cen:

1) leków wymienionych w wykazach leków podsta-
wowych i uzupe∏niajàcych, o których mowa
w art. 36 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2004 r. o Êwiadczeniach opieki zdrowotnej finan-
sowanych ze Êrodków publicznych, zwanej dalej
„ustawà”, posiadajàcych t´ samà nazw´ mi´dzy-
narodowà oraz o ró˝nych nazwach mi´dzynarodo-
wych, ale o podobnym dzia∏aniu terapeutycznym,

2) leków i wyrobów medycznych wymienionych
w wykazach, o których mowa w art. 37 ust. 2 pkt 2
ustawy

— stanowiàce za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2005 r.2)

Minister Zdrowia: M. Balicki

————————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U.
Nr 134, poz. 1439).

————————
2) Niniejsze rozporzàdzenie by∏o poprzedzone rozporzàdzeniem

Ministra Zdrowia z dnia 29 paêdziernika 2003 r. w sprawie
ustalenia limitów cen leków i wyrobów medycznych wyda-
wanych ubezpieczonym bezp∏atnie, za op∏atà rycza∏towà lub
cz´Êciowà odp∏atnoÊcià (Dz. U. Nr 195, poz. 1910 oraz
z 2004 r. Nr 23, poz. 207), które traci moc z dniem 31 grudnia
2004 r.



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19267 — Poz. 2727

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Zdrowia
z dnia 17 grudnia 2004 r. (poz. 2727)

LIMITY CEN LEKÓW I WYROBÓW MEDYCZNYCH WYDAWANYCH ÂWIADCZENIOBIORCOM BEZP¸ATNIE,
ZA RYCZA¸TOWÑ LUB CZ¢ÂCIOWÑ ODP¸ATNOÂCIÑ



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19268 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19269 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19270 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19271 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19272 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19273 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19274 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19275 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19276 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19277 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19278 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19279 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19280 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19281 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19282 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19283 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19284 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19285 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19286 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19287 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19288 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19289 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19290 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19291 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19292 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19293 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19294 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19295 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19296 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19297 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19298 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19299 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19300 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19301 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19302 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19303 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19304 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19305 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19306 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19307 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19308 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19309 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19310 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19311 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19312 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19313 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19314 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19315 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19316 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19317 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19318 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19319 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19320 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19321 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19322 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19323 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19324 — Poz. 2727



Dziennik Ustaw Nr 274 — 19325 — Poz. 2727


